
 

 

 

 

Campings

Nom Adresse Code postal /
Ville

Contact Tarifs

Camping
Mandala

Le village 04420 Prads-
Haute-Bléone

06 01 76 93 59
contact@camping-
mandala.fr
https://www.camping-
mandala.fr

Forfait : de 16,00 € à 24,00 €
Prix électricité / jour : 4,00 €
Prix enfant / jour : jusqu'à 6,00 €
Prix animal / jour : 3,50 €
Prix tente / jour : jusqu'à 4,00 €
Prix par personne supplémentaire : de
5,00 € à 8,00 €

Camping
Tikayan La
Célestine

D907 04270 Beynes 04 92 35 52 54
celestine@tikayan.co
m
https://www.tikayan.c
om

Forfait : de 17,00 € à 29,00 €
Prix électricité / jour : 7,00 €
Prix adulte / jour : 5,00 €
Prix enfant / jour : 4,00 €
Prix animal / jour : 3,00 €
Prix caravane / jour : de 17,00 € à
29,00 €
Prix emplacement camping-car : de
17,00 € à 29,00 €
Prix voiture / jour : 3,00 €
Prix par personne supplémentaire : de
3,00 € à 4,00 €
Location caravane semaine : de
203,00 € à 989,00 €
Location Mobilhome semaine : de
392,00 € à 945,00 €

Camping du
Bourg

Route de
Barcelonnette

04000 Digne-
les-Bains

04 92 31 04 87
06 13 51 32 37
contact@campingdig
ne.com
http://www.campingdi
gne.com

Forfait : 708,00 €
Prix électricité / jour : de 4,50 € à 6,50 €
Prix animal / jour : 3,00 €
Prix par personne supplémentaire : de
3,00 € à 6,00 €
Emplacement : de 12,50 € à 27,50 €
Location mobilhome nuitée : de 69,00 €
à 135,00 €
Location Mobilhome semaine : de
501,00 € à 963,00 €
Taxe de séjour : 0,22 €

Camping de
Vauvenières

Ferme de
Vauvenières

04410 Saint-
Jurs

06 50 74 37 11
ferme.de.vauvenieres
@gmail.com
https://www.ferme-de-
vauvenieres.fr

Forfait : 5,50 €
Prix électricité / jour : de 4,00 € à 5,00 €
Prix adulte / jour : 5,00 €
Prix enfant / jour : de 2,50 € à 4,00 €



Nom Adresse Code postal /
Ville

Contact Tarifs

Camping Les
Eaux Chaudes

32 avenue des
Thermes

04000 Digne-
les-Bains

04 92 32 31 04
info@campingleseau
xchaudes.com
http://www.campingle
seauxchaudes.com

Prix électricité / jour : 2,00 €
Prix adulte / jour : de 4,50 € à 7,00 €
Prix enfant / jour : de 3,00 € à 6,00 €
Prix animal / jour : 2,00 €
Prix caravane / jour : de 16,00 € à
20,00 €
Prix emplacement camping-car : de
17,00 € à 21,00 €
Prix tente / jour : de 13,00 € à 17,00 €
Location Mobilhome semaine : de
350,00 € à 1 316,00 €

Camping du
Moulin de
Thoard

8 Le Planas 04380 Thoard 04 92 34 65 75
campingdumoulindet
hoard@gmail.com
http://www.lemoulind
ethoard.com

Forfait : 15,00 €
Prix électricité / jour : 6,00 €
Prix animal / jour : de 1,50 € à 2,50 €
Forfait : 19,00 €
Prix électricité / jour : 6,00 €
Prix animal / jour : de 1,50 € à 2,50 €
Forfait : 21,00 €
Prix électricité / jour : 6,00 €
Prix animal / jour : de 1,50 € à 2,50 €
Location HLL / Bungalow semaine : de
385,00 € à 1 100,00 €
Prix électricité / jour : 6,00 €
Prix animal / jour : de 1,50 € à 2,50 €

Camping
Municipal de
La Javie

Le Village 04420 La Javie 04 92 35 34 64
06 88 94 49 89
mairie.javie@orange.
fr
mairie@lajavie.fr

Prix électricité / jour : 4,60 €
Prix adulte / jour : 3,20 €
Prix enfant / jour : 2,00 €
Prix voiture caravane / jour : 6,50 €
Prix emplacement camping-car : 6,50 €
Prix tente / jour : 4,10 €
Prix voiture / jour : 2,50 €
Emplacement : 4,10 €
Taxe de séjour : 0,22 €

Camping la
Pinède des
Mées

rue Clovis
Picon

04190 Les
Mées

04 92 36 06 39
06 73 61 96 87
contact@lapinededes
mees.fr
https://lapinededesm
ees.fr

Forfait : 16,00 €
Prix électricité / jour : 5,00 €
Prix par personne supplémentaire : de
4,00 € à 6,00 €
Forfait : 18,00 €
Prix électricité / jour : 5,00 €
Prix par personne supplémentaire : de
4,00 € à 6,00 €
Forfait : 20,00 €
Prix électricité / jour : 5,00 €
Prix par personne supplémentaire : de
5,00 € à 7,00 €
Forfait : 18,00 €
Prix électricité / jour : 5,00 €
Prix par personne supplémentaire : de
4,00 € à 6,00 €
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